
 

Poz. 5 
 

UCHWAŁA NR 5/2020  
RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r.  

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie poparcia wniosku do Senatu 

Uniwersytetu Warszawskiego o wystąpienie o nadanie dr hab. Justynie Olko 

tytułu naukowego profesora nauk humanistycznych  

 

 

Na podstawie  art. 27 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 2014 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule naukowym w zakresie sztuki (Dz.U. z 2017 

r. poz. 1789) w związku z art. 179 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 

1669) Rada Wydziału „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co 

następuje: 

 

§. 1 

Wyraża się pozytywną opinię  w sprawie poparcia wniosku do Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego o wystąpienie o nadanie dr hab. Justynie Olko tytułu naukowego 

profesora nauk humanistycznych.  

§. 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: R. Sucharski 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Wydziału „Artes Liberales” przyjęła i zaaprobowała pozytywną opinię 

powołanego przez siebie Zespołu Wydziałowego w sprawie wniosku dr hab. Justyny 

Olko o nadanie tytułu naukowego profesora. Opinię i protokół z posiedzenia Zespołu 

zreferował prof. dr hab. Maciej Abramowicz (przewodniczący) i w szczegółowym 

uzasadnieniu przedstawił pięć pozytywnych recenzji. Rada Wydziału w tajnym 

głosowaniu przyjęła opinię w sprawie poparcia ww. wniosku dr hab. Justyny Olko. 

 

Wyniki głosowania nad wnioskiem o wystąpienie o nadanie stopnia: 

uprawnionych do głosowania  - 38 

wymagane quorum  - 19 



 

obecnych    - 28 

głosów ważnych   - 28 

głosów nieważnych  - 0 

głosów „tak”   - 28 

głosów „nie”   - 0 

głosów „wstrzymuję się” - 0 


